Książki dnia 27.06.2024r.
RG.271.8.2024

Dot.: „Rozwój turystyki oraz odnowa, przebudowa i zagospodarowanie przestrzeni publicznej w gminie Książki”

Do wszystkich wykonawców

Pytania i odpowiedzi na pytania wykonawców

Pytanie 1

Czy do miejsca planowanej Inwestycji jest możliwość dojazdu sprzętem ciężkim, typu gruszka z betonem, samochody dostawcze, ewentualnie dźwig ? 

Odpowiedź 1
Ocena dostępności dojazdu dla sprzętu  ciężkiego  musi być oszacowana przez Wykonawcę. Zaleca się wykonanie wizji terenowej w celu oceny możliwości technicznych dojazdu wybranego sprzętu.

Pytanie 2

Czy teren przewidziany pod wieże widokowa wymaga wycinki drzew, krzewów? 
Odpowiedź 2

Teren nie wymaga wycinki drzew, do wycinki są pojedyncze zakrzewienia. W ramach wykonywania robót dopuszcza się możliwość wycięcia ewentualnych kolidujących konarów drzew.

Pytanie 3

Prosimy o udostępnienie zestawienia stali na bazie którego przyjęto w przedmiarze masę konstrukcji w ilości ok 77ton Pozdrawiam serdecznie 
Odpowiedź 3

W załączeniu.
Wójt Gminy Książki

/-/Krzysztof Zieliński
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